様式１４

  年  月  日

完  了  届（車両購入）

台東区環境清掃部環境課長 殿

住所

氏名

     （法人にあっては、名称、代表者の職氏名、主たる事業所の所在地）

第  号で認定された車両の購入が下記のとおり完了したので、届け

出ます。

記

 車名 型式 自動車登録番号 登録年月日

１台目

２台目

３台目

４台目

５台目

【添付書類】

１．購入車の車検証の写し

２．購入費用を支払ったことがわかるもの（領収証等）